اب یہ ٹوپی ہر جنگ میں میرے ساتھ ہوتی ہے اور خدا تعالیٰ اس کی برکت سے میری مدد فرماتا ہے۔

(مسند، حاکم کتاب معرفة الصحابة مناقب خالد بن ولید حدیث نمبر 5299)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 4 دسمبر 2002ء 28 رمضان 1423 ہجری - 4 ج 1381 صفحہ 52-87 نمبر 277

پیارے واقفین نو! واقفات کیلئے

○ دکالت وقف نو کے تمام کارکنان کی طرف سے آپ سب کو اس عید الفطر کی بہت بہت مبارک قبول ہو۔ اپنے پیارے آقا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیؒ ایہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز کی صحت و سلامتی کے لئے بھرپور دعائیں کریں۔